
1/2

kuryr 4. ledna 2023

MO RF: 130 žoldáků bylo zlikvidováno útoky na pozice
„cizinecké legie“ v oblasti Masljakovky

infokuryr.cz/n/2023/01/04/mo-rf-130-zoldaku-bylo-zlikvidovano-utoky-na-pozice-cizinecke-legie-v-oblasti-
masljakovky

Přinášíme aktuální informace o průběhu speciální

vojenské operace Ruska v Donbasu. O posledních

událostech informoval mluvčí ministerstva obrany Igor

Konašenkov.

Ruské ministerstvo obrany hlásí, že v Charkovské oblasti byly

zničeny dvě sabotážní a průzkumové skupiny Ozbrojených sil

Ukrajiny.

Devět raket vícenásobného odpalovacího raketového

systému HIMARS bylo zachyceno v oblasti Černopopovky v LLR a

Nové Kachovky v Chersonské oblasti.

V důsledku útoku ruských jednotek na sklady vojenské techniky v

oblasti Družkovky v DLR byly zničeny dvě odpalovací zařízení

amerických raketometů HIMARS a čtyři bojová vozidla RM-70

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/04/mo-rf-130-zoldaku-bylo-zlikvidovano-utoky-na-pozice-cizinecke-legie-v-oblasti-masljakovky/


2/2

Vampire české výroby, uvedl ruský resort obrany.

Bylo zlikvidováno více než 800 kusů munice pro raketomety, šest

vozidel a až 120 ukrajinských vojáků.

Více než 130 zahraničních žoldáků bylo zlikvidováno vysoce

přesnými útoky na pozice „cizinecké legie“ v oblasti Masljakovky a

Kramatorska v DLR.

V oblasti Arťomovska v DLR a obce Čerdonaja Dibrova v LLR byly v

palebných pozicích zničeny tři americké dělostřelecké systémy M-777

Sdílet:

 

 


